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

Мира ул., 19, 5/5 эт., 
11,20 кв. м, кирпичн., 
с лоджией в коммун. 
квартире. Хорошие и 
дружелюбные соседи. 
855 000 руб. 
8-900-474-84-84

Судогодское шоссе, 31,
1/5 эт., 19 кв. м, кир-
пичный дом, рядом 
с комнатой — туа-
лет, душ в цоколе. 
900 000 руб. 
8-910-771-16-17

Суворова ул., 8, 2/9 
эт., 16,90 кв. м, панель-
ный, в отличное состо-
яние квартиры, окна 
ПВХ. Светлая, уютная. 
900 000 руб. 
8-900-474-20-20

Н.-Ямская ул., 6, 2/5 эт., 
17 кв. м, кирпичный, 
окна ПВХ, остается хо-
лодильник и стиральная 
машина. 
960 000 руб. 
8-900-474-79-79

Кирова ул., 13, 1/5 эт., 12 
кв. м, кирпичный 
Комната, блок на 6 ком-
нат. С/у в блоке. Состоя-
ние хорошее.
795 000 руб.
8-900-474-39-39

Комнаты

Ноябрьская ул., 121, 2/2 
эт., 30/16/6 кв. м, кирпич-
ный, в хорошем состоя-
нии, окна ПВХ, новая газ. 
колонка, новые межком-
натные двери. 
1 500 000 руб. 
8-910-180-73-31

Юбилейная ул., 62, 8/9 
эт., 22/11/5,5 кв. м, кир-
пичный, малосемейка в 
отличном районе, в хоро-
шем сост., окна ПВХ, бал-
кон остеклен, счетчики. 
1 505 000 руб. 
8-900-474-56-56

Школьный пр-д, 1а, 7/9 
эт., 35,9/18/8 кв. м, кир-
пичный, с/у совмещен, 
лоджия застеклена, окно 
на кухне ПВХ, солнечная 
сторона, хорошие соседи. 
1 600 000 руб. 
8-900-477-16-16

Растопчина ул., 21, 
3/5 эт., 31/17/6 кв. м, 
кирпичный дом. Квар-
тира в обычном состо-
янии, требует ремон-
та. Чистая продажа. 
1 600 000 руб. 
 8-900-477-58-58

Верхняя Дуброва ул., 28а, 
2/9 эт., 29,6/17/5,5 кв. м, 
кирпичный, в идеальном 
состоянии, после ремон-
та, новые двери, натяжной 
потолок, окна во двор. 
1 660 000 руб. 
8-900-474-16-16

Пичугина ул., 8, 1/4 эт., 
30,2/17/6 кв. м, кир-
пичный, центр города,  
остановка, магазины, 
школа в шаговой доступ-
ности. Ипотека возможна. 
1 660 000 руб. 
8-910-090-37-12

Верхняя Дуброва ул., 28а, 
8/9 эт., 29,7/18/5,5 кв. м, 
кирпичный, с/у совме-
щенный, квартира в очень 
хорошем состоянии, окна 
ПВХ. Торг при осмотре. 
1 700 000 руб. 
8-900-474-15-15

Ленина пр-т, 19, 5/5 эт., 
31,2/19/6 кв. м, кирпич-
ный, квартира пустая, ни-
кто не проживает. На полу 
линолеум, с/у в кафеле. 
Газ. колонка. Без балкона. 
1 710 000 руб. 
8-900-477-58-58

Куйбышева ул., лит. 1, 
5/10 эт., 42/22/9 кв. м, 
панельный, улучшенной 
планировки. Социальная 
отделка: линолеум, обои, 
окна ПВХ. 
1 750 000 руб. 
8-900-474-24-24

Октябрьский в/г, 23, 1/5 
эт., 30/12/8 кв. м, па-
нельный, светлая уютная 
квартира в тихом районе. 
Квартира теплая, простор-
ня, без мебели. 
1 760 000 руб. 
8-900-474-57-57

Верхняя Дуброва ул., 2, 
5/5 эт., 30,4/16,6/6,6 кв. 
м, кирпичный, обычное 
состояние, есть балкон, 
с\у совместный, имеется 
сарай, крыша новая. 
1 760 000 руб. 
8-900-474-16-16

Тракторная ул., 7а, 2/9 
эт., 26,4/13/8 кв. м, кир-
пичный, в хорошем состо-
янии: просторная кухня, 
окна ПВХ, санузел в совре-
менном кафеле. 
1 780 000 руб. 
8-900-474-84-84

Тракторная ул., 9-б, 3/9 
эт., 30/13,3/8 кв. м, кир-
пичный, после ремонта, 
новые двери. Балкон за-
стеклен, пластик, сайдинг.   
Сантехника новая. 
1 810 000 руб. 
8-900-588-63-97

Мира ул., 41, 2/5 эт., 
32/18/6 кв. м, кирпичный, 
в хорошем жилом состо-
янии, уютная и теплая, не 
угловая. Инфраструктура 
развитая. 
1 830 000 руб. 
8-900-588-63-96

Алябьева ул., 16, 1/5 эт., 
35,4/19,9/8,2 кв. м, кир-
пичный, в обычном состо-
янии, на окне решетка, 
с/у совмещен. Остается 
кухонный гарнитур. 
1 860 000 руб. 
8-900-477-16-16

Безыменского ул., 11, 
9/9 эт., 38/19/9,1 кв. м, 
панельный, требуется кос-
метический ремонт, окна 
ПВХ на юг, с/у в плитке, 
был ремонт крыши. 
1 860 000 руб. 
8-904-598-00-00

Нижняя Дуброва ул., 1
по ГП, 15/16 эт., 
41,23/16,79/9,87 кв. м, 
кирпичный, в новом стро-
ящемся доме, сдача дома 
в 2015 году. 
1 860 000 руб. 
8-904-595-55-70

Добросельская ул., 165-б, 
1/9 эт., 34/17,3/8,2 кв. м, 
панельный, сделан косме-
тический ремонт: новый 
линолеум, в комнате окно 
ПВХ, новая газовая плита. 
1 900 000 руб. 
8-900-474-28-28

1-я Пионерская ул., 55а, 
5/5 эт., 32/17/6 кв. м, 
кирпичный, отличный со-
временным ремонт, окна 
ПВХ, санузел в плитке, на-
тяжные потолки, ламинат. 
1 905 000 руб. 
8-900-474-50-50

Куйбышева ул., 6, 8/10 
кв. м, 39,5/16/11 кв. м, 
кирпичный, в новом доме, 
большая лоджия, строи-
тельная отделка, сдача 
дома в конце года. 
1 960 000 руб. 
8-900-474-16-16

Верхняя Дуброва ул., 30, 
9/9 эт., 32,8/17/8 кв. м, 
панельный, в очень хоро-
шем состоянии, окна ПВХ, 
двери поменяны, с/узел в 
кафеле. 
1 960 000 руб. 
8-915-790-03-49

Лакина ул., 147, 3/5 эт., 
32,1/18,9/6 кв. м, панель-
ный, с ремонтом, встроен-
ной мебелью и техникой. 
Документы готовы. Квар-
тира освобождена! 
1 960 000 руб. 
8-900-477-56-56

Комиссарова ул., 61, 3/5 
эт., 31/18/6 кв. м, панель-
ный, в отличном состоя-
нии, ремонт. Окна ПВХ, 
натяжные потолки, нов. 
сантехника, новые двери. 
1 960 000 руб. 
8-900-474-52-52

Завадского ул., 9-б, 3/7 
эт., 34/16,5/7,2 кв. м, кир-
пичный, в обычн. сост. 
С\у совместный в кафеле. 
Большая застекленная 
лоджия на всю квартиру. 
1 970 000 руб. 
8-904-595-55-70

Верхняя Дуброва ул., 18а, 
2/5 эт., 32,9/17,1/7 кв. м, 
панельный, в хорошем со-
стоянии, в комнате сделан 
косметический ремонт. 
На полах везде линолеум. 
1 970 000 руб. 
8-900-477-61-61

Нижняя Дуброва ул., 40, 
3/9 эт., 32,7/18/8 кв. м, 
панельный, ремонт и ме-
бель на кухне, в остальном 
требуется косметика, окна 
ПВХ, балкон ПВХ. 
1 990 000 руб. 
8-904-598-00-00

Добросельская ул., 205, 
2/5 эт., 30,1/16/6,5 кв. 
м, кирпичный, ремонт в 
комнате и санузле, новые 
окна, двери, газовая ко-
лонка. 
2 000 000 руб. 
8-900-474-79-79

Нижняя Дуброва ул., 17а, 
1/12 эт., 37,4/20,6/8,8 кв. 
м, кирпичный, в новом 
доме, строительная от-
делка, окна на юг, санузел 
совместный. 
2 220 000 руб. 
8-900-474-28-28

Жуковского ул., 2, 3/5 
эт., 33,1/17,2/7,4 кв. м, 
панельный, улучшенной 
планировки, в отличном 
состоянии. Окна ПВХ, ла-
минат, натяжные потолки. 
2 370 000 руб. 
8-900-474-60-60

Чапаева ул., 8, 9/9 эт., 
44,95/16,92/10,45 кв. м, 
кирпично-панельный, в 
новостройке, стяжка, шту-
катурка, 2-кам. стеклопа-
кеты, электрич. разводка. 
2 410 000 руб. 
8-900-477-68-68

Верхняя Дуброва ул., 26ж, 
5/10 эт., 42,1/18,2/8,2 кв. 
м, кирпичный, ремонт, не-
обычная планировка, де-
ревянные стеклопакеты, 
линолеум. 
2 466 000 руб. 
8-900-474-24-24

Нижняя Дуброва ул., 21а, 
10/14 эт., 39/18/10 кв. м, 
кирпичный, в новом доме, 
с отличным ремонтом, на-
тяжные потолки, ламинат, 
с/у совместный в кафеле. 
2 660 000 руб. 
8-900-477-58-58

Куйбышева ул., 5, 8/8 
эт., 52/25/12,5 кв. м, кир-
пичный, в хорошем состо-
янии, с/у раздельный в 
кафеле, просторная, ди-
зайнерский ремонт. 
2 800 000 руб. 
8-900-477-21-21

Чапаева ул., 8, 2/9 эт., 
45/18/13 кв. м, кирпич-
ный, с отличным ремон-
том, светлая, окна ПВХ, 
встр. кухня, с/у в кафеле, 
туалет с микролифтом. 
2 990 000 руб. 
8-910-670-45-26

Ленина пр-т, 71-б, 5/9 эт., 
43/23/8 кв. м, кирпичный, 
в элитном доме, огоро-
женная территория, ви-
деонаблюдение во дворе, 
хор. состояние, окна ПВХ. 
3 100 000 руб. 
8-900-477-21-21

Стрелецкий мыс ул., 1, 6/7 
эт., 53,3/20/30 кв. м, кир-
пичный, в отл. сост., окна 
ПВХ, новые межкомнатные 
двери, полы с подогр. в 
прихожей и ванной. 
4 000 000 руб. 
8-910-670-45-26

1-комнатные квартиры

Владимир г., Лесной 
м-н, Лесная ул., 12, 4/5 
эт., 54/30/9 кв. м, па-
нельный, чешка-рас-
пашенка, кварира 
в обычном состоянии. 
1 850 000 руб. 
8-900-474-71-71

Лакина ул., 157а, 3/5 эт., 
46/31/6 кв. м, панельный, 
с очень удачной плани-
ровкой, в хорошем рас-
положении дома, хорошее 
состояние, балкон. 
1 990 000 руб. 
8-900-474-16-16

Балакирева ул., 28, 5/5 
эт., 45/30,8/6,3 кв. м, 
кирпичный, в обычном 
состоянии, очень удачная 
планировка, комнаты на 
разные стороны. 
2 110 000 руб. 
8-915-790-03-49

Труда ул., 27, 2/4 эт., 
41,6/25,6/5,2 кв. м, кир-
пичный, с/у совмещен-
ный, в обычном состоянии 
чистая, светлая, сухая, 
сарай. Спокойный район. 
2 160 000 руб. 
8-900-474-15-15

Растопчина ул., 33, 2/9 
эт., 40/27/6 кв. м, кир-
пичный, с раздельными  
комнатами, окна ПВХ не 
на пекинку, сост. хорошее, 
остается встроен. кухня. 
2 200 000 руб. 
8-900-474-71-71

Перекопский городок, 22, 
5/5 эт., 47,4/27,4/8 кв. м, 
панельный, два балкона, 
один балкон застеклен 
ПВХ, в обычн. сост., новые 
межкомнатные двери. 
2 200 000 руб. 
8-900-477-16-16

Юбилейная ул., 10, 5/5 эт., 
47/30/7,5 кв. м, панель-
ный, состояние среднее, 
окна на одну сторону, 
прекрасный вид из окна, 
санузел раздельный. 
2 270 000 руб. 
8-900-477-76-76

Горького ул., 93, 3/5 эт., 
44,5/28,2/5,5 кв. м, кир-
пичный, в хор. сост., с/у в 
кафеле, новая сантехни-
ка, счетчики воды, кухня 
совмещена с комнатой. 
2 320 000 руб. 
8-900-477-21-21

Куйбышева ул., 58, 1/9 
эт., 52/32/8,5 кв. м, па-
нельный, улучш. плани-
ровки, лоджия застеклена, 
в жилом сост., окна ПВХ, 
развитая инфраструктура. 
2 560 000 руб. 
8-910-670-45-26

Жуковского ул., 22, 4/9 
кв. м, 54/29/7,8 кв. м, 
панельный, большая лод-
жия. Чистая и аккуратная 
кваритра. Остановка в 5 
минутах ходьбы. 
2 570 000 руб.  
8-900-477-68-68

Лакина ул., 187, 1/5 эт., 
48,3/29,1/6,5 кв. м, па-
нельный , сделан иде-
альный ремонт. Окна ПВХ, 
натяжные потолки, лами-
нат. Огромный балкон.
2 590 000 руб. 
8-900-477-52-52

Сущевская ул., 5, 4/5 эт., 
49,7/29,1/9 кв. м, кирпич-
ный, в хорошем состоя-
нии, комнаты на разные 
стороны, лоджия засте-
кленная, счетчики на воду. 
2 680 000 руб. 
8-900-477-68-68

Северная ул., 2, 2/9 эт., 
50/34/7 кв. м, кирпичный, 
в хорошем состоянии, 
средний этаж, окна ПВХ, 
с/у в кафеле, остается ку-
хонный гарнитур. 
2 680 000 руб. 
8-900-477-54-54

Безыменского ул., 22, 1/5 
эт., 54,1/29,6/9,1 кв. м, 
панельный, окна ПВХ, вы-
сокий 1-й этаж, распашон-
ка, с/у  в кафеле, балкон 
застеклен.
2 700 000 руб. 
8-900-477-21-21

Комиссарова ул., 37, 3/5 
эт., 54/32/9 кв. м, панель-
ный, хорошее состояние, 
лоджия из кухни, перепла-
нировок нет, более трех 
лет в собственности. 
2 775 000 руб. 
8-900-477-67-67

Белоконской ул., 23, 1/9 
эт., 51/29/8 кв. м, панель-
ный, в отличном состоя-
нии, ПВХ, остается встро-
енная кухня, два шкафа, 
сан/узел раздельный. 
2 800 000 руб. 
8-919-023-89-77

Садовая ул., лит. 11а, 7/17 
эт., 59/31/10 кв. м, кирпич-
ный, кирпично-панельный, 
сдача 1 кв. 2015 г. Центр 
Владимира. Строит. отдел-
ка, стяжка, штукатурка. 
3 060 000 руб. 
8-904-598-00-00

Песочная ул., 2д, 2/5 эт., 
50,4/28/8,7 кв. м, кирпич-
ный, газовое отопление. 
Отличное состояние. Окна 
ПВХ, с/у раздельный в ка-
феле. Ламинат. 
3 170 000 руб. 
8-904-598-00-00

Нижняя Дуброва ул., 17, 
7/13 эт., 56/32,4/12,6 кв. 
м, кирпичный, чист. от-
делка, комнаты на разные 
стороны, большая лоджия. 
Развитая инфрастуктура. 
3 200 000 руб. 
8-900-474-84-84

Комиссарова ул., 18, 3/9 
эт., 54/34,6/8 кв. м, кир-
пичный, с мебелью,   ев-
роремонт, ламинат, подо-
грев полов, окна ПВХ, с/уз 
совмещ., ванна в кафеле. 
3 200 000 руб. 
8-910-170-83-88

Добросельская ул., 191в, 
4/5 эт., 54/32/9 кв. м, 
панельный, окна ПВХ, ла-
минат, на кухне плитка, 
потолки покрашены, за-
стекл.  лоджия из кухни. 
3 300 000 руб. 
8-910-180-02-36

Горького ул., 85а, 6/9 эт., 
45/28/10 кв. м, кирпич-
ный, в хорошем состоя-
нии, новая сантехника, 
натяжные потолки, встро-
енный кухонный гарнитур. 
3 500 000 руб. 
8-910-090-37-12

Фатьянова ул., 20, 7/9 
эт., 64/40/14 кв. м, кир-
пичный, в хорошем состо-
янии, окна ПВХ, ванна в 
кафеле, счетчики установ-
лены, 2 лоджии в ПВХ. 
3 600 000 руб. 
8-910-180-73-31

Нижняя Дуброва ул., 17, 
2/13 эт., 59,9/34,5/11,8 кв. 
м, кирпичный, ремонт, в 
отличном состоянии, окна 
ПВХ, ламинат, натяжные 
потолки, с/у в кафеле. 
3 750 000 руб. 
8-900-477-58-58

Нижняя Дуброва ул., 21а, 
10/12 эт., 63/29,5/10 кв. м, 
кирпичный, с хор. ремон-
том, окна ПВХ, кухня-сту-
дия с встр. кухонным гар-
нитур. и бытовой техник. 
3 990 000 руб. 
8-900-474-28-28

Суздальский пр-т, 11д, 
9/10 эт., 54,22/30,5/9 кв. 
м, кирпичный, отличное 
состояние, ламинат, с/у-
разд. кафель, окна ПВХ, 
подогрев полов. 
4 200 000 руб. 
8-910-170-83-88

Юбилейная ул, 9, 9/9 эт., 
55/34/10 кв. м, кирпич-
ный, в отличном состоя-
нии, комнаты на разные 
стороны, ламинат, окна 
ПВХ ,потолки  покрашены. 
4 300 000 руб. 
8-910-180-02-36

Строителей пр-т, 15е, 6/10 
эт., 54,8/33/12 кв. м, кир-
пичный, в отличном состо-
янии, ремонт, окна ПВХ, 
лоджия застеклена. Оста-
ется встроенная кухня. 
4 500 000 руб. 
8-915-790-03-49

Ленина пр-т, 34, 11/12 эт., 
100/50/15 кв. м, кирпич-
ный, с ремонтом, паркет 
из натурального дерева, 
остается кухня из нату-
рального дерева. 
6 900 000 руб. 
8-900-477-60-60

Офицерская ул., 9а, 4/8 
эт., 95,6/40/24 кв. м, 
кирпичный, в элитн. доме. 
Центр. Потолки 3 м. Отл. ре-
монт, дубовый паркет, окна 
ПВХ, большая лоджия. 
7 000 000 руб. 
8-900-477-61-61

Лесной м-н, Лесная ул., 
7, 5/5 эт., 67,2/43/9 кв. м, 
панельный, хор. сост., ме-
бель остается, окна ПВХ, 
большая застекл. лоджия. 
Счетчики на воду. 
2 370 000 руб. 
8-904-598-00-00

Пичугина ул., 3, 2/2 эт., 
64/45/7,5 кв. м, кирпич-
ный, сталинка, комнаты 
изолированные, в обыч-
ном состоянии с балко-
ном, высокие потолки. 
2 370 000 руб. 
8-900-474-28-28

Строителей пр-т, 16а, 4/5 
эт., 56,2/41/5,7 кв. м, па-
нельный, требует ремон-
та, балкон не застеклен, 
окна на южную сторону. 
Удобное расположение. 
2 450 000 руб. 
8-900-474-28-28

Лакина ул., 149, 5/5 эт., 
57,9/38,1/5,8 кв. м, па-
нельный , состояние 
хорошее. Квартира очень 
чистая.  Окна ПВХ. Балкон 
застеклен. 
2 470 000 руб. 
8-904-595-55-70

Ленина пр-т, 67в, 2/5 
эт., 56,2/39,4/5,6 кв. м, 
панельный, в обычном 
состоянии. Требует косме-
тич. ремонта. Есть балкон. 
Одна комната проходная. 
2 470 000 руб. 
8-900-477-52-52

Растопчина ул., 39, 4/5 эт., 
57,9/43,2/6 кв. м, панель-
ный, с/у раздельный, хор. 
сост., не угловая. окна 
ПВХ, сантехника поменя-
на, есть гардеробная. 
2 780 000 руб. 
8-900-477-21-21

Василисина ул., 17, 2/9 
эт., 64/39/8 кв. м, панель-
ный, в хорошем состоя-
нии. Большая остекленная 
лоджия. С/у раздельный в 
кафеле.  
3 100 000 руб. 
8-900-477-62-62

Растопчина ул., 55а, 6/9 
эт., 65,7/42,4/9 кв. м, па-
нельный, улучш. серии в 
хорошем состоянии, все 
комнаты раздельные. Ни-
кто не прописан.
3 190 000 руб. 
8-900-474-50-50

Северная ул., 3, 6/9 эт., 
65,5/45/8,5 кв. м, панель-
ный, в хор. состоянии, 
все комнаты изолир., сан. 
узел раздельный в кафе-
ле. Остается вся мебель. 
3 200 000 руб. 
8-900-477-69-69

Строителей пр-т, 26-б, 
7/9 эт., 54/40/7,5 кв. м, 
кирпичный, в хорошем со-
стоянии, свежий, немного 
незаконченный ремонт, 
натяжн. потолки, окна ПВХ. 
3 200 000 руб. 
8-900-477-54-54

Тракторная ул., 9, 1/5 эт., 
72/45/9 кв. м, панельный, 
квартира не требует вло-
жений, встроенная кухня, 
лоджия застеклена, с\у 
раздельный, душ. кабина. 
3 300 000 руб. 
8-919-023-89-74

Комиссарова ул., 23, 5/5 
эт., 70/40/9 кв. м, панель-
ный, с хорошим ремон-
том, в развитом районе, 
комнаты на разные сторо-
ны. Окна ПВХ, ламинат. 
3 470 000 руб.  
8-900-588-63-96

Ноябрьская ул., 8-б, 5/6 
эт., 80/52,3/10 кв. м, 
кирпичный, улучшенной 
планировки, отличное 
состояние, окна ПВХ, две 
застекленные лоджии. 
3 600 000 руб. 
8-915-790-03-49

Горького ул., 75, 2/4 эт., 
75/52/10 кв. м, кирпич-
ный, сталинка, хорошее 
состояние. Окна ПВХ, с/у в 
кафеле, встроенная кухня, 
стенка в комнате. 
4 000 000 руб. 
8-900-477-60-60

Комиссарова ул., 10/13, 
3/9 эт., 65/40,6/9 кв. м, 
кирпичный, в отличном 
состоянии. Комнаты изо-
лир. на разные стороны. 
Большая и светлая кухня. 
4 700 000 руб. 
8-900-474-20-20

Тихонравова ул., 13, 4/9 
эт., 73/49/10,4 кв. м, кир-
пичный, отличное состоя-
ние, в комнатах - ламинат. 
Потолки натяжные и из 
гипсокартона. Окна ПВХ. 
4 840 000 руб. 
8-904-595-55-70

Сакко и Ванцетти ул., 23, 
1/4 эт., 85/54/12 кв. м, 
кирпичный, элитный  дом,  
отличная  планировка,  ев-
роремонт, две застеклен-
ные лоджии. 
6 600 000 руб. 
8-910-670-45-23

2-комнатные квартиры

3-комнатные квартиры
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Составление 
договоров

Первичная 
консультация —
БЕСПЛАТНО

377-027

Ипотека для всех!

377-170

Ипотека

 У нас более 40 
ипотечных программ;

 90%  заявок 
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

города  ........................................................... 89051420435

ПРОДАМ
1-ка,  54/24/16, ул. Западная, 9/9 кирп. .......... 89107717361

1-ка, Почаевская 5/5 эт. без посредников  .... 89307408458

1-ка, ул. Мира 30/17/6; 2/5 кирп.хор.сост.  ..... 89042547009

2-ка, ул. план.,52/33/8, ул. Безыменского  ..... 89100906714

3-ка, Д. Левитана 5/5 кирп.дом, после ремонта ...... 345809

Дачу «Новая Жизнь» 2 эт., 6с., газ, свет ....... 89100958538

Дачу 5 с. с домом 26 кв.м, теплица, сад ........ 89101708065

Зем. уч-к 22 сот. ИЖС. Суздальский р-он. Собственник. 

Срочно! .......................................................... 89042534988

Комната 18 кв.м,5/5 сем. общ.,хор. сост. ...... 89100906714

Комнату - 15 м  в кв-ре, окно юг, Егорова ..... 89206274255

Пенкино. Дом,зем.уч. Собст.Срочно. Торг. ... 89190099878

Продам 1-ку 34/19/7, ремонт. Перек. в/г.

 ....................................................................... 89209269090

Продам 1-ку 54 кв.м 8/9кирп. на Мира, 2........89056112233

Продам 1/2 дома с землей в Боголюбово

 ....................................................................... 89209097610

Продам 2-ку 53 кв.м 4/5эт, Тракторная 9

 ....................................................................... 89209097610

Продаю 3-ку 67 кв.м, 4/5 пан., Доброс-ая.......89048591408

Продаю участки в Вяткино, Богослово ................................

 ....................................................................... 89209097610

с. Богослово ул. Луговая д.2 В коттедж, кир. 330 кв.м., общ.

пл., баня кир. 72 кв.м.,гараж кир. 54 кв.м. на 15 с. земли. 

Коммуникации подведены ........................... 89036451884

ул. Усти-на-Лабе, д. 21/53. 3 комн. квартира, 4/4 эт. 

кирп. дома.Комнаты изолированы. S=76, 4/58/9 кв.м. 

Дизайнерский евроремонт. Татьяна  .......... 89209005454

Продаю 1-комн. кв-ру в панельн. доме 34/17/8 кв. м 1/9 эт, 

косметический ремонт..................................89004742828 

СНИМУ
Срочно!  Сниму любое жилье. .......... 600929, 89040338489

Сниму  любое жилье без посред. ..... 376132, 89040313858

Срочно! Сниму жилье. Педагог. ....... 462330, 89209127220

ЖИЛЬЕ В ЛЮБОМ Р-НЕ БЕЗ ПОСРЕД. 600028, 89209008889

1-, 2-комн. квартиру в любом районе ............ 89308301210

Выгодно и быстро сдадим вашу квартиру, комнату, дом.

Работаем без выходных. Анна. ....  376404, 89607328321

Мы - агентство, но какое! Мы сдадим жилье любое! Выезд, 

консультация! ................................................ 89049554986

Русская пара снимет комн,кв-ру на длит.срок 89042540709

Семья врачей снимет жилье. ............ 370124, 89612564904

Сниму  жилье от собственника, Срочно! ................. 464847

Сниму 1-, 2-к. кв. для семьи с ребенком

 ....................................................................... 89040373624

Сниму 2-, 3-комн. кв. без посредников. ......... 89308302510

Сниму комнату в любом р-не. ........... 601236, 89308301236 

Сниму комнату в общ-тии или квартире

 ....................................................................... 89040373624

Сниму комнату в общежитии или в квартире 89042618715

Срочно сниму жилье во Владимире. Анна.  ............ 376404

Срочно сниму жилье. Педагог.Анна 370124, 89612564904

Срочно сниму квартиру или комнату 89308300734, 600734

Срочно сниму комнату в Добром от 

собственника. ............................................... 89101758248

СДАМ
Hostel, 215-400 р/сут.(место), г.Киров  ........... (8332)538389 

В аренду сдам квартиру. Выбор..................... 89308302510

Кв-ры на сутки и часы с вай фай от 350р...... 89209039145 

Коттедж,квартиры  посуточно от 500 р.  ...... 89049595773 

Сдам 1-ку с мебелью и техникой ..........................................

 ....................................................................... 89040373624

Сдам кв-ру посуточно по часам без посред .. 89209039040 

Сдам квартиру с мебелью русской семье. .... 89308301210

Сдаю комнату с мебелью ................................ 89308301236
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